SAAT

09.00-09.30

09.40-10.10

10.20-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

12.20-12.50

PEDAGOJIK FORMASYON EGIiTiMi SERTiFIKA PROGRAMI
2022-2023 EGITIiM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

CUMARTESI
(Microsoft Teams)

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Egitimde 6lgme ve degerlendirme

Egitimde 6l¢me ve degerlendirme

Egitimde 6lgme ve degerlendirme

PAZAR
(Microsoft Teams)

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Rehberlik ve Ozel Egitim

Rehberlik ve Ozel Egitim

Rehberlik ve Ozel Egitim



